DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO BRINCAR É VIVER:
RELATO DE VIVÊNCIAS UTILIZANDO TERRITÓRIOS DE EXPLORAÇÃO EM UMA
CRECHE DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CAMPINA GRANDE (PB) de autoria de
LARISSA TIANY CÂMARA DA SILVA, EDNA CAMARA MONTEIRO, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/26207

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/26207